
営業時間変更のお知らせ 

令和 5年 ３月吉日 

お客様 各位 

 

株式会社 ジェイ・シー・サプライ 

代表取締役 鈴木 剛  

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて今般弊社では、急ではございますが社会情勢等を踏まえ下記の通り 

営業時間の変更をさせていただくことになりましたのでご案内申し上げます。 

皆様にはご不便ご迷惑をおかけしますが、ご理解を賜り何卒ご了承いただきますよう 

お願い致します。 

敬具  

変更前： ８時３０ ～ １８時３０分 

            

変更後： 8 時３０分 ～ １８時００分 

 （開始日 令和 5 年 4 月１０日 月曜日より） 

 

尚、営業時間外でも２４時間注文いただける、WEBオーダーシステムを 

スタートしました。詳細な利用マニュアルのＱＲコードを記載します。 

ご確認の上、下記アドレスに会社名・氏名・携帯電話番号を送信ください。 

注文に必要なＩＤを発行させていただきます。 

 

  info@jc-supply.co.jp   

 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までご連絡をお願い致します。 

今後もサービス向上改善に努めて参りますので、ご愛顧のほど宜しく願い申し上げます。 


